SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L.n. 7

Carbonia

adottata dal Direttore Generale indata .............ccoeeun...

Oggetto: Servizio di Emergenza Teritoriale 118: rimborsi dovuti Associazioni di Volontariato.
Liquidazione delle competenze del mese di Maggio 2004 alla “Associazione Volontariato
San Marco - Siliqua”.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

ACQUISITA la deliberazione della Giunta Regionale n® 19/11 del 28/04/1998, integrata
dalla successiva datata 14/07/98, relativa all’attivazione del servizio di
emergenza sanitaria 118;

ATTESO che in data 16/01/2001,, ¢ stato stipulato un definitivo accordo tra la Regione
Sardegna, i Comitati di Gestione delle Centrali Operative 118 di Cagliari e
Sassari ed 1 Rappresentanti delle Associazioni di volontariato operanti nel
servizio di soccorso di emergenza-urgenza,

RICHIAMATO Patto deliberative n® 1028 del 12/06/1998 di aftivazione del Servizio di
emergenza sanitaria 118 dell’ Azienda;

RICHIAMATO altresi I’atto deliberativo n® 608 del 23/03/2004 che recepisce la nuova tabella
di calcolo per i 2004;

ACCERTATO che [’Associazione “Associazione Volontariato San Marco Siliqua” ha
regolarmente prestato le attivita contemplate nella citata convenzione ¢ ha
trasmesso i rendiconti relativi al mese di Maggio 2004;

EVIDENZIATO che i prospetti riepilogativi dell’attivita svolta per il 118 nel mese di Maggio
2004 dalla “Associazione Volontariato San Marco Siliqua” sono stati
presentati in data posteriore a quella di delibera per tutte le altre associazioni
operanti per il 118;

RITENUTO di doversi liquidare le spettanze di cui trattasi;

PROPONE

L’adozione di atto deliberativo di corresponsione, in favore della “““Associazione Volontariato San
Marco Siliqua”, della liquidazione delle spettanze relative all’ attivita prestata per 11 Servizio di
emergenza sanitaria 118 nel mese di Maggio 2004, che ammontano ad € 1.627,49;

IL PIRETTORE GENERALE

1



PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Affari Generali;

SENTITI in merito il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

¢ di liquidare all’Associazione di volontariato “A.V.LS.- Volontari del soccorso Narcao”,
convenzionata nell’ambito del Servizio di emergenza sanitaria 118, la somma spettante che
ammonta a totali € 1.627.49 (milleseicentoventisette/49) relativa alla liquidazione delle
spettanze per Dattivitd prestata nel mese di Maggio 2004, cosi come ¢ stato indicato
nell’allegata tabella “A”™, che si allega al presente atto per farne parte integrante;

¢ di demandare al Servizio Bilancio/Contabilitad di provvedere al regolare pagamento dell’importo
dovuto alla Croce Rossa Italiana, Comitato Provinciale di Cagliari, cosi come indicato nella

succitata tabella “A”, per tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

¢ di imputare la su estesa spesa al codice ecconomico 440915 del Piano aziendale dei conti per

I’esercizio finanziario anno 2004;

¢ di confermare che i costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di

Cagliari, vengano addebitati al Comitato di Gestione Emergenza Sud Sardegna.

Dr. Emili

A
it
i

LY
DIRAMM | | /

DIRSAN %Af
RESP. AA.GG @2/
T\

L e

AAGG. Ao



It responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

e A1 Hd g 7.3 LUE. 7004

& stata pubblicata

nell’ Albo Pre:éogo ; ?géd USL n°® 7 — Carbonia

dell’A
LG,
a partire dal al - 1 QW 2@&4

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

Allegati N°

Destinatari:

SERVIZIO BILANCIO

SERVIZIO AFFARI GENERALI

COLLEGIO DEI SINDACI




VOLONTARIATO SAN MARCO

SILIQUA
Spett:le ASL 7
Via Dalmazia, 83 ﬁ)
CARBONIA /ﬁbdj 2 /&I

Oggetto: Richiesta di liquidazione attivita Servizio 118 del mese di " M & GG-!‘ ;.9 00y

In riferimento all’attivita di cui all’oggetto si prega di voler disporre la hquldazlone delle
seguentl competenze:

SERVIZIO ATTIVO (ALLEGATO “A™) €. }5/‘33 ‘/W
REPERIBILITA’ (ALLEGATO “B”) e A /3/3% R, 9%
RIMBORSO CHILOMETRICO (ALLEGATO “C”) e 488 QO v
PEC. - . “(ALLEGATO “D") e 2660V
REC. o e.4440 /

€.

INTERVENTI EXTRA CONVENZIONE (ALLEGATO “E™)

TOTALE DA LIQUIDARE € W 2
1624, ba

IL. PRESID
.& Za At (,MC) e K’
L C!AZIONE VOLONTAR!ATO
g, MARCO

Via Cixerri, 2 - Tel, 73292 - SILIQUA
Cod. Fise, 92029870927

[P —



Pmmmwsmﬁ (extra-convenzione)

i et

Servizi Aftivi )

[ GIORNO DATE SATTE | ALLE | PARLAGIORNL | TABELLA. T TAPORTO
LUNEDL % §0- 14 -2t - 34 15.00 20.00 5 zzgiﬁg 53 |€ 15
MARTEDL. |y -il- 1%~ 25 15.00 20.00 Li- 200 J € ,15111 5
MERCOLEDI | £ - 12 -49- 2¢ 15.00 20.00 4 : 00>
GIOVEDL o 43-%0-33 | 1500 - 50.00 - i;g € 25 99
VENERDL [t -\u-24-23 1500, 20.00 w 12,99 g s 2>
SABATO 4 -8-15-23-29 15.00- &| © 20.00 - 5 2,0 125 155
{DOMENICA. (2 -9-16-23 30 15.00 __-._". %00 1§ /ﬁ%i 433,50

: T TOTALE SERVIZIOATILVO: - G ;5;:1: ;2
; 25

ASEOCIAZIONE

g, RAARSDT
Via Cixerri, 2 - Telb. 73989 - SIQUA
Cod. Fisc. 92029870927

b BT M LA AN YT




Allegato “B” REPERIBILITA®

PARI A GIORNI : TABFLLA

GIORNO DATE DALLE ALLE IMPORTO
PUNTI

LUNEDI - i0-11-2u-54 | 20,00 [ 08,00 5 543 |u-5 It [ € -l -G rﬂ“%’,w’
MARTEDI  |u- At~ 48-25 | 50.00 | 08.00 3 548 € wiye | 6150
MERCOLEDI |5 - 2 - 48 .26 20,00 108,00 Lr 532 € ¢T3 63-,“3‘1'
GIOVEDI 6~ 13- 20 -2% | 20,00 |08,00 " 542 € 6"1‘7“'}‘3 ALY
VENERDI T-qu-24-2% { 20,00 |08,00 Le 532 € &h+% 5’3,,%"’1,
SARATO 4- 5-15.29-29 | 20,00 |08,00 5 53 € 209, | 1, I
DOMENICA |2-9-46-23- 30 206,00 108,00 5 H9 6 € LoT96 é—fg’lﬂ,‘o

TOTALE REPERIBILITA” EH65T759

Foet, 96
~ IL PRESIDENTE

'
N

L

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

S, MARCO"”
Via Cixerri, 2 - Tel. 739888 - SILIGUA
Cod. Fisc. 92028870927

PR e



AZIENDA U.S.L. N°7 CARBONIA

Prospetto per it controfio delle percorranze chilometriche

A4 A
fino a Km

15

Ab 10
fino 8 Km

© 25

0,68
oitre Km

25

Otio

R.E.C.

Bloceon

Pagina

Glormo

Km

Tariffa 1

Tariffa 2

Tariffa 3

Minuti

AQ

28

03.050

5y

A6 IO

kR

*5

23

03 05 oy

55

L1610

70 4O

G6

50

22 05 ot

65

416,30

AL 20

<

X

16.05 04

52

AbJO

A8 36

32

%% o4

24

A {20

{932

ngmm-«lmmpmwéommw (Q

B

N
5

[Nl
[4;]

%]
(0]

[
~J

[N
(2]

[§e)
(s}

[¢V]
(w)

[}]
ey

o
]

)
£

)
N

[43)
o

36

&85

E-
-

&R |GG

Tatali parziali
Totali servizi

8§30 _

Jg%%’ ‘{0511'16'1 Qs’sb

To

L 8

cC 4y 10

| A98;901

.~

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO,.
»g. MIARCO™

ixerri -ISILIQUA
ia Cixergh, 2 - Tal. 73998 /5iL
vie & od. FisG. 9202’;98?0

e



Boecumenio composto di
an° paging

/f Raspcmnﬁ:e del Servido
N

N
ALLEGATD ALLA DELIBERAZIONE

{oet 93 LUG. 2004

n mﬂ!}’mna m:asmnsmma %gﬂ
“‘,,‘ "\ J' e

B DIRETR'}éE GENERALE




